
                      
 Comune di Palma di Montechiaro  

         Provincia di Agrigento  

                               
 

 Determinazione del Capo Settore Affari Tributari e Legali 
 

 

 
N°  302   del Registro         

 

Data  06.03.2014 

 

 

       OGGETTO :  Autorizzazione allo svolgimento di attività extra impiego 

dipendente Di Vincenzo Salvatore.     
 

                                   
 

 

N.  15    Registro Settore Affari Tributari e Legali  del  6.3.2014 

 

 

 

 

ANNO 2014 

 

 

L’anno duemilaquattordici,   il giorno  SEI  del mese  di  Marzo alle ore ///________,  

 

Il Capo Settore 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

 

Vista la L.R. 48/91 che ha recepito la L.N. n.142/90, e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000. 

 

Visto il vigente regolamento di contabilità.   

 

 Vista la nota prot. 6224 del 05/03/2014 con la quale il dipendente Salvatore Di Vincenzo, 

dipendente comunale con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in servizio presso il Settore 

Affari Tributari e Legali con qualifica di Geometra, Cat. C5, comunica di essere aggiudicatario 

dell’incarico di “collaudo statico e amministrativo dei lavori di recupero e riuso Cine Teatro 

Empedocle progetto esecutivo” ; 

 

Dato atto che l’attività extra impiego dei dipendenti comunali è consentita nei modi e 

termini dettati dal vigente regolamento degli uffici e dei servizi; 

 

 



 

 Considerato che l’attività per la quale è chiesta l’autorizzazione: 

- Ha carattere saltuario; 

- Non interferisce in alcun modo con il lavoro di ufficio né con gli interessi di questo ente; 

- Sarà rigorosamente svolta al di fuori del normale orario di lavoro e della sede di servizio 

prevista presso l’ente, non usando strumenti, supporti o informazioni di cui si abbia la 

disponibilità o di cui si sia venuti a conoscenza per causa del lavoro dipendente; 

 

Visto il vigente Regolamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto l’art.53 del D.Lgs n.165/2001 “Testo unico del pubblico impiego”; 

 

Vista la legge n.190/2012; 

  

DETERMINA 

 

 Di autorizzare, per i motivi indicati in premessa, il dipendente Di Vincenzo Salvatore, 

geometra in servizio presso il Settore Affari Tributari e Legali a svolgere l’attività extra – impiego 

per  l’incarico di “collaudo statico e amministrativo dei lavori di recupero e riuso Cine Teatro 

Empedocle progetto esecutivo” – importo presunto:  € 3.140,40; 

 

 Di dare atto che l’incarico non interferisce in alcun modo con l’attività lavorativa prestata, 

né con gli interessi ed il territorio del Comune di Palma di Montechiaro e che, quindi, non si 

intravedono cause di incompatibilità o di conflitto di interessi nei confronti dell’ente; 

 

Di condizionare il rilascio dell’autorizzazione allo svolgimento dell’incarico rigorosamente 

al di fuori del normale orario di lavoro e della sede di servizio non usando strumenti o informazioni 

di cui abbia la disponibilità o di cui sia venuto a conoscenza a causa del lavoro dipendente. 

 

    

                   Il Capo Settore Affari Tributari e Legali 

          f.to     D.ssa M. G. Marino 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 

 
 
 
Il sottoscritto Segretario comunale 

CERTIFICA 

  
che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal _____________ al 

_____________. 

     

          Il Messo Comunale                                                   Il Segretario Comunale 
           _________________                                                                          

                                                                                                 _____________________ 
Dalla  Residenza comunale, lì ____________            
______________________________________________________________________ 

   E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

                                                                                                Il Segretario Comunale 
 

Dalla Residenza comunale, lì ______________           f.to ____________________  

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della 

normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on 

line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 11.03.2014    Il Funzionario incaricato 

       P. Arcadipane 

 


